
Vem får följa med på Fjällkurs 2012? 
Vi riktar oss till dig som finns i någon typ av ledarroll i din försam-
ling eller förening, både yngre och äldre.

Pris? 
Kostnaden för dessa fullspäckade dagar är 2600 kronor. Då ingår 
helpension på Hållandsgården och bra undervisning. För dig som 
vill köpa liftkort kostar detta ca 1100 kr. Kom ihåg att du som är an-
ställd i församling kan använda dina fortbildningspengar för kursen.

Anmälan
Fjällkurs 2012 kommer bli för bra för att missa! Det är begränsat 
antal platser, så först till kvarn gäller. Sista anmälningsdag 15 novem-
ber. Om du är intresserad av att hänga med så är det bara att mejla 
puls@equmenia.se. Till den adressen kan du även vända dig med 
eventuella frågor. Det går också bra att ringa Samuel Hummerdal 
på telefonnummer: 076-2463370. Mer info: www.equmenia.se/puls

Carl-Henric Jaktlund
Liselotte J. Andersson
Patric Forsling

3-7 januari
Åre

3-7 januari anordnar equmenias idrottsgren, Puls - Tro och Idrott, Fjällkurs 2012; fyra härliga inspirationsdagar i klassisk 
svensk fjällmiljö i Åre där du som ledare står i fokus.
Schemat för Fjällkursen är enkelt. Bra undervisning varvas med intressanta seminarier, fantastiskt friluftsliv och skön 
gemenskap. Till vår hjälp har vi några av Sveriges vassaste förkunnare. Det blir med andra ord dagar för både ande, själ 
och kropp. 

Talare
Vi är oerhört glada över att kunna presentera tre kompetenta talare som vi tror står för en bra mix och 
bredd. Under Fjällkurs 2012 kommer bla följande talare medverka:

Carl-Henric Jaktlund är reporter på tidningen Dagen och före detta pastor. Under våren 2011 gav han 
ut sin andra bok med titeln ”Vägen är smal men livet är brett”. Boken är en fristående uppföljare till 
den tidigare mycket uppskattade boken ”Jesus gick vidare och kyrkan står kvar”.

Liselotte J Andersson är en uppskattad föredragshållare, författare och pastor. För närvarande är hon 
pastor i Fiskebäcks Missionsförsamling och riksevangelist inom Svenska Missionskyrkan.

Patric Forsling är generalsekreterare för equmenia och har tidigare arbetat som pastor inom såväl  
missionskyrkan som pingströrelsen. Patric har bland annat talat på Hönökonferensens ungdomsmöten 
under många år.
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